

Primăria or. Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr-2-2

Canalizarea

Valoarea de deviz 11 405,15 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	49,8760	30,92	1 542,165
		Total manopera				1 542,15

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,5840	42,00	66,528
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,7680	42,00	32,256
3.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0720	35,00	2,520
4.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	26,24	27,027
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	16,50	33,000
6.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5150	56,31	29,000
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	11,62	7,111
8.	2521216717050-10	Teava din material plastic (Teava PP-R 20*2.1)	m	36,7200	11,62	426,686
9.	2521216720160-03	Teava din material plastic pentru canalizare (Tevi de canalizare din polipropilena d 100)	m	49,4400	56,31	2 783,966
10.	2521216720160-04	Teava din material plastic pentru canalizare (Tevi de canalizare din polipropilena d50)	m	12,3600	18,59	229,772
11.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	16,2000	1,95	31,590
12.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	25,2000	3,47	87,444
13.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	16,2000	4,23	68,526
14.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	36,0000	16,58	596,880
15.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	675,00	695,385
16.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	485,00	504,546
17.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0300	426,30	439,089
18.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	75,00	76,500
19.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	72,63	74,083
20.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	17,52	35,741
21.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0300	23,00	23,690
22.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	73,60	75,808
23.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	345,00	345,000
24.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	4,0600	74,18	301,171

25.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	31,20	32,136
26.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0300	28,47	29,324
27.	3220137315778	Decapant	kg	0,2160	20,00	4,320
Total materiale de construcții						7 059,11

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,6480	35,00	22,680
Total utilaje de construcții						22,68

Total	Lei	8 623,94
Asigurari sociale si medicale	24 %	370,12
Transportarea materialelor	2 %	141,18
Cheltuieli de regie	2 %	182,70
Total		9 317,94
Venit	2 %	186,35
Total		9 504,29
Tva	20 %	1 900,86

Total deviz:

11 405,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)